
6. EDIZIONE TRAIL DELLE MALGHE

KM.16,00 DISL. +1200

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO POS TEMPO POS TEMPO DISTACCO PNT

PETT COGNOME e NOME ANNO TRATTO C.RA TARTOI                                 FINALE 

SOCIETA'

ASSOLUTA F

1 5 BRUNO Ilaria 2002 Inter. 1 1:09'26 (1) 1:09'26 (1) 1:49'18 0

Atletica Brugnera Porde Arrivo 39'52 (2) 1:49'18 (1)

2 3 SPANGARO Carla 1984 Inter. 1 1:10'54 (2) 1:10'54 (2) 1:49'40 22

Polisportiva Timaucleul Arrivo 38'46 (1) 1:49'40 (2)

3 1 DA RIN ZANCO Martina 1995 Inter. 1 1:11'46 (3) 1:11'46 (3) 1:52'11 2'53

Atletica Dolomiti Arrivo 40'25 (3) 1:52'11 (3)

4 8 MARTIN Jaska 1979 Inter. 1 1:18'02 (4) 1:18'02 (4) 2:03'58 14'40

TEAM ALDO MORO PALUZZA Arrivo 45'56 (5) 2:03'58 (4)

5 14 SIMONCELLO Alessandra 1997 Inter. 1 1:19'32 (5) 1:19'32 (5) 2:05'21 16'03

Atletica Leone San Marc Arrivo 45'49 (4) 2:05'21 (5)

6 28 BRUNO Greta 2001 Inter. 1 1:22'56 (6) 1:22'56 (6) 2:13'16 23'58

Atletica Brugnera Porde Arrivo 50'20 (7) 2:13'16 (6)

7 40 DEGANO Silvia 1974 Inter. 1 1:24'07 (7) 1:24'07 (7) 2:13'38 24'20

GM GS Aquile Friulane Arrivo 49'31 (6) 2:13'38 (7)

8 114 PATINI Asia 1998 Inter. 1 1:24'48 (8) 1:24'48 (8) 2:20'59 31'41

G.S.Stella Alpina ASD Arrivo 56'11 (14) 2:20'59 (8)

9 66 SIMONETTI Debora 1987 Inter. 1 1:28'58 (10) 1:28'58 (10) 2:22'16 32'58

GM GS Aquile Friulane Arrivo 53'18 (11) 2:22'16 (9)

10 13 DORIGO Giada 1975 Inter. 1 1:31'50 (11) 1:31'50 (11) 2:24'59 35'41

G.S. Stella Alpina ASD Arrivo 53'09 (10) 2:24'59 (10)

11 21 MARI Lara 1998 Inter. 1 1:34'51 (13) 1:34'51 (13) 2:26'35 37'17

Carniatletica Arrivo 51'44 (9) 2:26'35 (11)

12 72 TROST Giulia 1987 Inter. 1 1:36'15 (14) 1:36'15 (14) 2:26'45 37'27

ATLETICA BUJA Arrivo 50'30 (8) 2:26'45 (12)

13 58 DI BERT Valentina 1998 Inter. 1 1:34'32 (12) 1:34'32 (12) 2:28'25 39'07

Atletica Dolce Nord Est Arrivo 53'53 (12) 2:28'25 (13)

14 37 PETRACCO Chiara 1978 Inter. 1 1:37'06 (15) 1:37'06 (15) 2:32'19 43'01

GM GS Aquile Friulane Arrivo 55'13 (13) 2:32'19 (14)

15 39 BRUNO Elena 2006 Inter. 1 1:28'34 (9) 1:28'34 (9) 2:37'04 47'46

Atletica Brugnera Porde Arrivo 1:08'30 (17) 2:37'04 (15)

16 17 COSSETTINI Cristina 1977 Inter. 1 1:40'07 (16) 1:40'07 (16) 2:46'25 57'07

G.S. Stella Alpina ASD Arrivo 1:06'18 (16) 2:46'25 (16)

17 68 LOSTUZZO Elisa 1986 Inter. 1 1:48'26 (19) 1:48'26 (19) 2:49'46 1:00'28

Maratona Magnano Arrivo 1:01'20 (15) 2:49'46 (17)
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POS NUM CONCORRENTE TEMPO POS TEMPO POS TEMPO DISTACCO PNT

PETT COGNOME e NOME ANNO TRATTO INTER. FINALE TAB

SOCIETA'

18 15 RUBESSA Giuliana 1962 Inter. 1 1:45'03 (17) 1:45'03 (17) 2:54'18 1:05'00

G.S. Stella Alpina ASD Arrivo 1:09'15 (18) 2:54'18 (18)

19 19 SPANGARO Edda 1957 Inter. 1 1:45'29 (18) 1:45'29 (18) 2:58'43 1:09'25

G.S. Stella Alpina ASD Arrivo 1:13'14 (19) 2:58'43 (19)

20 20 DEL FABRO Sonia 1966 Inter. 1 1:53'24 (20) 1:53'24 (20) 3:14'49 1:25'31

G.S. Stella Alpina ASD Arrivo 1:21'25 (20) 3:14'49 (20)

21 43 BROTTO Giovanna 1958 Inter. 1 2:27'19 (21) 2:27'19 (21) 4:03'25 2:14'07

GM GS Aquile Friulane Arrivo 1:36'06 (21) 4:03'25 (21)

ISCRITTI ...... 24

NON PARTITI ... 2

51 DEL DO' Marina 1962

GM GS Aquile Friulane

118 DE METRIO Daniela 1963

ASD Podismo Buttrio

NON ARRIVATI .. 1

52 PIZZOLITTO Ilaria 1991

GM GS Aquile Friulane

SQUALIFICATI .. 0
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6. EDIZIONE TRAIL DELLE MALGHE

KM.16,00 DISL. +1200

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO POS TEMPO POS TEMPO DISTACCO PNT

PETT COGNOME e NOME ANNO TRATTO C.RA TARTOI                                 FINALE 

SOCIETA'

ASSOLUTA M

1 2 SULLI Michele 1993 Inter. 1 59'39 (1) 59'39 (1) 1:33'42 0

TEAM ALDO MORO PALUZZA Arrivo 34'03 (2) 1:33'42 (1)

2 9 BUTTAZZONI Lorenzo 1999 Inter. 1 1:00'40 (2) 1:00'40 (2) 1:34'49 1'07

GM GS Aquile Friulane Arrivo 34'09 (3) 1:34'49 (2)

3 7 NEUKOMM Denis 1984 Inter. 1 1:02'50 (3) 1:02'50 (3) 1:38'04 4'22

G.S. Stella Alpina ASD Arrivo 35'14 (4) 1:38'04 (3)

4 4 VERITTI D'ANDREA Thomas 1985 Inter. 1 1:05'28 (6) 1:05'28 (6) 1:38'21 4'39

G.S. Stella Alpina ASD Arrivo 32'53 (1) 1:38'21 (4)

5 30 PUNTEL Fabrizio 1970 Inter. 1 1:04'53 (4) 1:04'53 (4) 1:40'53 7'11

ATLETICA SAPPADA PLODN Arrivo 36'00 (5) 1:40'53 (5)

6 110 MATIZ Daniele 1983 Inter. 1 1:05'22 (5) 1:05'22 (5) 1:44'35 10'53

ATLETICA MOGGESE Arrivo 39'13 (7) 1:44'35 (6)

7 23 DI BON Raffaele 2004 Inter. 1 1:05'33 (7) 1:05'33 (7) 1:45'01 11'19

INDIVIDUALE Arrivo 39'28 (8) 1:45'01 (7)

8 10 PETRIS Gabriele 2005 Inter. 1 1:05'38 (8) 1:05'38 (8) 1:45'49 12'07

G.S. Stella Alpina ASD Arrivo 40'11 (11) 1:45'49 (8)

9 6 BOEZIO Yari 1989 Inter. 1 1:06'47 (9) 1:06'47 (9) 1:45'51 12'09

G.S.Stella Alpina ASD Arrivo 39'04 (6) 1:45'51 (9)

10 31 JANJATOVIC Mirko 1971 Inter. 1 1:07'35 (12) 1:07'35 (12) 1:48'30 14'48

TEAM ALDO MORO PALUZZA Arrivo 40'55 (13) 1:48'30 (10)

11 81 ROSSETTO Marco 1982 Inter. 1 1:07'24 (11) 1:07'24 (11) 1:49'12 15'30

ASD Ultra Arrivo 41'48 (16) 1:49'12 (11)

12 35 DE MICHIEL Dylan 1999 Inter. 1 1:07'14 (10) 1:07'14 (10) 1:49'24 15'42

G.S. Lorenzago Arrivo 42'10 (17) 1:49'24 (12)

13 122 CAPPELLARI Fabio 1997 Inter. 1 1:11'16 (17) 1:11'16 (17) 1:51'13 17'31

FORNESE ASD Arrivo 39'57 (10) 1:51'13 (13)

14 74 DAL FARRA Marco 1995 Inter. 1 1:11'12 (16) 1:11'12 (16) 1:51'55 18'13

INDIVIDUALE Arrivo 40'43 (12) 1:51'55 (14)

15 11 SDRAULIG Andrea 2006 Inter. 1 1:07'56 (13) 1:07'56 (13) 1:52'42 19'00

GSA PULFERO Arrivo 44'46 (29) 1:52'42 (15)

16 86 CASSAN Matteo 1989 Inter. 1 1:10'56 (15) 1:10'56 (15) 1:53'28 19'46

TEAM ALDO MORO PALUZZA Arrivo 42'32 (18) 1:53'28 (16)

17 104 CESCUTTI Flavio 1964 Inter. 1 1:14'48 (23) 1:14'48 (23) 1:54'31 20'49

INDIVIDUALE Arrivo 39'43 (9) 1:54'31 (17)
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POS NUM CONCORRENTE TEMPO POS TEMPO POS TEMPO DISTACCO PNT

PETT COGNOME e NOME ANNO TRATTO INTER. FINALE TAB

SOCIETA'

18 65 SPECOGNA Matteo 1979 Inter. 1 1:13'13 (20) 1:13'13 (20) 1:55'00 21'18

GSA PULFERO Arrivo 41'47 (15) 1:55'00 (18)

19 120 FORMELLI Nicola 2003 Inter. 1 1:10'17 (14) 1:10'17 (14) 1:55'23 21'41

TEAM ALDO MORO PALUZZA Arrivo 45'06 (30) 1:55'23 (19)

20 49 MIDENA Roberto 1966 Inter. 1 1:14'28 (21) 1:14'28 (21) 1:55'32 21'50

GM GS Aquile Friulane Arrivo 41'04 (14) 1:55'32 (20)

21 32 TERAZ Franci 1962 Inter. 1 1:13'05 (19) 1:13'05 (19) 1:56'13 22'31

KGT Papez Kamnik Arrivo 43'08 (21) 1:56'13 (21)

22 71 ZANI Francesco 1981 Inter. 1 1:12'27 (18) 1:12'27 (18) 1:56'16 22'34

INDIVIDUALE Arrivo 43'49 (25) 1:56'16 (22)

23 27 CLARIG Roberto 1970 Inter. 1 1:14'38 (22) 1:14'38 (22) 1:57'18 23'36

TEAM ALDO MORO PALUZZA Arrivo 42'40 (20) 1:57'18 (23)

24 36 HORA Alex 1994 Inter. 1 1:16'09 (25) 1:16'09 (25) 1:59'42 26'00

INDIVIDUALE Arrivo 43'33 (24) 1:59'42 (24)

25 91 TOMBA Andrea 1978 Inter. 1 1:17'32 (26) 1:17'32 (26) 2:00'55 27'13

Atletica 2000 Arrivo 43'23 (23) 2:00'55 (25)

26 25 DEL ZOTTO Stefano 1964 Inter. 1 1:18'52 (29) 1:18'52 (29) 2:01'31 27'49

GSA PULFERO Arrivo 42'39 (19) 2:01'31 (26)

27 89 SILEA Ovidiu Fiorin 1969 Inter. 1 1:15'43 (24) 1:15'43 (24) 2:03'22 29'40

ATLETICA BUJA Arrivo 47'39 (38) 2:03'22 (27)

28 60 ZIRALDO Mattia 1996 Inter. 1 1:18'49 (28) 1:18'49 (28) 2:03'34 29'52

INDIVIDUALE Arrivo 44'45 (28) 2:03'34 (28)

29 83 PETRIS Daniele 1992 Inter. 1 1:19'41 (30) 1:19'41 (30) 2:04'15 30'33

G.S.Stella Alpina ASD Arrivo 44'34 (27) 2:04'15 (29)

30 55 FADINI Matteo 1982 Inter. 1 1:22'18 (40) 1:22'18 (40) 2:06'17 32'35

G.S.D. Val Gleris Ponte Arrivo 43'59 (26) 2:06'17 (30)

31 16 SANT Massimo 1981 Inter. 1 1:19'57 (31) 1:19'57 (31) 2:06'59 33'17

ASD Podismo Buttrio Arrivo 47'02 (36) 2:06'59 (31)

32 112 CAPPELLARI Luca 1997 Inter. 1 1:21'20 (36) 1:21'20 (36) 2:07'08 33'26

S.S.FORNESE ASD Arrivo 45'48 (32) 2:07'08 (32)

33 26 CLERICI Alessandro 1980 Inter. 1 1:21'55 (38) 1:21'55 (38) 2:07'17 33'35

G.S. Stella Alpina ASD Arrivo 45'22 (31) 2:07'17 (33)

34 47 DE GIORGI Valentino 1988 Inter. 1 1:24'00 (45) 1:24'00 (45) 2:07'21 33'39

GM GS Aquile Friulane Arrivo 43'21 (22) 2:07'21 (34)

35 101 GALLICI Andrea 1986 Inter. 1 1:20'58 (34) 1:20'58 (34) 2:07'34 33'52

ASD Triathlon Lignano S Arrivo 46'36 (34) 2:07'34 (35)

36 29 BAZZO Alessio 1983 Inter. 1 1:20'10 (32) 1:20'10 (32) 2:08'46 35'04

INDIVIDUALE Arrivo 48'36 (41) 2:08'46 (36)

37 63 SPAGNOLLI Diego 1968 Inter. 1 1:21'50 (37) 1:21'50 (37) 2:08'47 35'05

G.S.D. Val Gleris Ponte Arrivo 46'57 (35) 2:08'47 (37)

38 69 SUBIAZ Michele 1981 Inter. 1 1:20'30 (33) 1:20'30 (33) 2:09'01 35'19

INDIVIDUALE Arrivo 48'31 (40) 2:09'01 (38)
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POS NUM CONCORRENTE TEMPO POS TEMPO POS TEMPO DISTACCO PNT

PETT COGNOME e NOME ANNO TRATTO INTER. FINALE TAB

SOCIETA'

39 33 URH Ivan 1956 Inter. 1 1:21'01 (35) 1:21'01 (35) 2:10'29 36'47

KGT Papez Kamnik Arrivo 49'28 (45) 2:10'29 (39)

40 109 DA RIN ZANCO Walter 1968 Inter. 1 1:18'20 (27) 1:18'20 (27) 2:11'16 37'34

Valpiova Arrivo 52'56 (59) 2:11'16 (40)

41 82 CEDOLIN Mario 1956 Inter. 1 1:25'59 (52) 1:25'59 (52) 2:12'03 38'21

G.S.Stella Alpina ASD Arrivo 46'04 (33) 2:12'03 (41)

42 79 BENEDETTI Samuele 1994 Inter. 1 1:22'42 (43) 1:22'42 (43) 2:12'11 38'29

INDIVIDUALE Arrivo 49'29 (48) 2:12'11 (42)

43 64 VERONA Manuel 1994 Inter. 1 1:22'37 (42) 1:22'37 (42) 2:12'16 38'34

G.S.Stella Alpina ASD Arrivo 49'39 (49) 2:12'16 (43)

44 115 GUBIANI Loris 1967 Inter. 1 1:22'08 (39) 1:22'08 (39) 2:12'30 38'48

ATLETICA BUJA Arrivo 50'22 (54) 2:12'30 (44)

45 46 PALMIERI Mauro 1957 Inter. 1 1:24'59 (48) 1:24'59 (48) 2:12'36 38'54

Running Club Venezia Arrivo 47'37 (37) 2:12'36 (45)

46 67 RIZZOTTI Ivan 1981 Inter. 1 1:22'24 (41) 1:22'24 (41) 2:12'41 38'59

GM GS Aquile Friulane Arrivo 50'17 (53) 2:12'41 (46)

47 24 ZANIER Luca 1997 Inter. 1 1:23'45 (44) 1:23'45 (44) 2:13'13 39'31

G.S. Stella Alpina ASD Arrivo 49'28 (45) 2:13'13 (47)

48 57 DI BERT Denis 1971 Inter. 1 1:25'03 (49) 1:25'03 (49) 2:15'00 41'18

Atletica Dolce Nord Est Arrivo 49'57 (51) 2:15'00 (48)

49 12 CLERICI Michele 1974 Inter. 1 1:27'32 (57) 1:27'32 (57) 2:15'19 41'37

G.S. Stella Alpina ASD Arrivo 47'47 (39) 2:15'19 (49)

50 44 MANSUTTI Paolo 1977 Inter. 1 1:26'31 (53) 1:26'31 (53) 2:16'23 42'41

GM GS Aquile Friulane Arrivo 49'52 (50) 2:16'23 (50)

51 88 GALLO Loris 1970 Inter. 1 1:26'51 (55) 1:26'51 (55) 2:17'04 43'22

Unione Sportiva Ovaro Arrivo 50'13 (52) 2:17'04 (51)

52 100 FORESTI Stefano 1988 Inter. 1 1:28'18 (60) 1:28'18 (60) 2:17'05 43'23

INDIVIDUALE Arrivo 48'47 (42) 2:17'05 (52)

53 105 ASQUINI Gabriele 2004 Inter. 1 1:24'29 (46) 1:24'29 (46) 2:17'56 44'14

INDIVIDUALE Arrivo 53'27 (63) 2:17'56 (53)

54 56 PANZERA Valter 1961 Inter. 1 1:26'37 (54) 1:26'37 (54) 2:18'29 44'47

Team Anfela Arrivo 51'52 (57) 2:18'29 (54)

55 50 ROSSO Fiorenzo 1971 Inter. 1 1:29'13 (61) 1:29'13 (61) 2:18'41 44'59

GM GS Aquile Friulane Arrivo 49'28 (45) 2:18'41 (55)

56 107 COFINI Marco 1983 Inter. 1 1:25'09 (50) 1:25'09 (50) 2:19'08 45'26

Atletica Dolce Nord Est Arrivo 53'59 (66) 2:19'08 (56)

57 59 VENUTI Manuele 1979 Inter. 1 1:30'26 (63) 1:30'26 (63) 2:19'46 46'04

Atletica Dolce Nord Est Arrivo 49'20 (44) 2:19'46 (57)

58 98 BELLIGOI Lorenzo 1979 Inter. 1 1:30'46 (65) 1:30'46 (65) 2:19'59 46'17

INDIVIDUALE Arrivo 49'13 (43) 2:19'59 (58)

59 124 CAPPELLARI Daniele 1997 Inter. 1 1:24'54 (47) 1:24'54 (47) 2:20'59 47'17

FORNESE ASD Arrivo 56'05 (72) 2:20'59 (59)
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POS NUM CONCORRENTE TEMPO POS TEMPO POS TEMPO DISTACCO 

PETT COGNOME e NOME ANNO TRATTO C.RA TARTOI                                FINALE 

SOCIETA'

60 93 FLOREANINI Michele 1980 Inter. 1 1:28'09 (58) 1:28'09 (58) 2:21'08 47'26

INDIVIDUALE Arrivo 52'59 (61) 2:21'08 (60)

61 61 TESOLIN Enzo 1962 Inter. 1 1:31'17 (66) 1:31'17 (66) 2:21'46 48'04

INDIVIDUALE Arrivo 50'29 (55) 2:21'46 (61)

62 78 DAINESE Matteo 1980 Inter. 1 1:25'22 (51) 1:25'22 (51) 2:22'31 48'49

ATLETICA MOGGESE Arrivo 57'09 (75) 2:22'31 (62)

63 96 BESAZZA Matteo 1977 Inter. 1 1:28'17 (59) 1:28'17 (59) 2:22'48 49'06

Runcard Arrivo 54'31 (68) 2:22'48 (63)

64 76 MINIGUTTI Alessio 1976 Inter. 1 1:31'26 (67) 1:31'26 (67) 2:23'23 49'41

JALMICCO CORSE ASD Arrivo 51'57 (58) 2:23'23 (64)

65 102 NOACCO Cristian 1981 Inter. 1 1:29'21 (62) 1:29'21 (62) 2:23'46 50'04

ASD Maratonina Udinese Arrivo 54'25 (67) 2:23'46 (65)

66 45 ZAMBORLINI Giampaolo 1977 Inter. 1 1:31'39 (68) 1:31'39 (68) 2:24'36 50'54

ASD Azzano Runners Arrivo 52'57 (60) 2:24'36 (66)

67 77 VERONESE Alberto 1976 Inter. 1 1:31'40 (69) 1:31'40 (69) 2:24'46 51'04

ASD Gruppo Podisti Port Arrivo 53'06 (62) 2:24'46 (67)

68 113 BARBIERI Stefano 1971 Inter. 1 1:27'02 (56) 1:27'02 (56) 2:25'02 51'20

C.S. Creta Grauzaria Arrivo 58'00 (77) 2:25'02 (68)

69 84 VERZA Andrea 1980 Inter. 1 1:32'40 (70) 1:32'40 (70) 2:26'24 52'42

Maratona Magnano Arrivo 53'44 (64) 2:26'24 (69)

70 73 DAL MAS Federico 1992 Inter. 1 1:36'08 (78) 1:36'08 (78) 2:26'45 53'03

INDIVIDUALE Arrivo 50'37 (56) 2:26'45 (70)

71 103 GOSPARINI Andrea 1967 Inter. 1 1:32'55 (71) 1:32'55 (71) 2:26'48 53'06

Polisportiva Trattoria Arrivo 53'53 (65) 2:26'48 (71)

72 99 DE MONTE Sergio 1969 Inter. 1 1:33'43 (73) 1:33'43 (73) 2:29'25 55'43

INDIVIDUALE Arrivo 55'42 (70) 2:29'25 (72)

73 41 IANNIELLO Nicola 1969 Inter. 1 1:32'55 (71) 1:32'55 (71) 2:29'29 55'47

GM GS Aquile Friulane Arrivo 56'34 (73) 2:29'29 (73)

74 38 VETTOR Alberto 1968 Inter. 1 1:34'43 (75) 1:34'43 (75) 2:30'16 56'34

G.S.D. Val Gleris Ponte Arrivo 55'33 (69) 2:30'16 (74)

92 FELCARO Ezio 1961 Inter. 1 1:34'31 (74) 1:34'31 (74) 2:30'16 56'34

INDIVIDUALE Arrivo 55'45 (71) 2:30'16 (74)

76 97 PAOLINI Fabio 1958 Inter. 1 1:35'24 (77) 1:35'24 (77) 2:33'36 59'54

G.S.A. Udine Arrivo 58'12 (78) 2:33'36 (76)

77 22 CESCA Stefano 1965 Inter. 1 1:37'20 (79) 1:37'20 (79) 2:34'27 1:00'45

CAI CIM SAG TS Arrivo 57'07 (74) 2:34'27 (77)

78 53 TRE Giovanni 1956 Inter. 1 1:35'08 (76) 1:35'08 (76) 2:37'13 1:03'31

Running Club Venezia Arrivo 1:02'05 (82) 2:37'13 (78)

79 95 VALVASON Carlo 1965 Inter. 1 1:30'35 (64) 1:30'35 (64) 2:41'54 1:08'12

Maratona Magnano Arrivo 1:11'19 (89) 2:41'54 (79)

80 54 REOLON Paolo 1965 Inter. 1 1:42'34 (83) 1:42'34 (83) 2:42'49 1:09'07

Spiritolimpico Belluno Arrivo 1:00'15 (80) 2:42'49 (80)
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81 70 COMMISSO Sandro 1962 Inter. 1 1:43'17 (85) 1:43'17 (85) 2:43'14 1:09'32

INDIVIDUALE Arrivo 59'57 (79) 2:43'14 (81)

82 87 TABARO Paolo 1973 Inter. 1 1:47'32 (88) 1:47'32 (88) 2:44'44 1:11'02

ASD ANB Fiamme Cremisi Arrivo 57'12 (76) 2:44'44 (82)

83 75 BERNARDINI Tommaso 1981 Inter. 1 1:43'27 (86) 1:43'27 (86) 2:44'58 1:11'16

INDIVIDUALE Arrivo 1:01'31 (81) 2:44'58 (83)

84 90 PARUSSINI Robin 1977 Inter. 1 1:40'39 (81) 1:40'39 (81) 2:45'07 1:11'25

Atletica 2000 Arrivo 1:04'28 (85) 2:45'07 (84)

85 80 MARCUZZO Giovanni 1966 Inter. 1 1:42'52 (84) 1:42'52 (84) 2:45'14 1:11'32

INDIVIDUALE Arrivo 1:02'22 (83) 2:45'14 (85)

86 85 DE MONTE Denis 1970 Inter. 1 1:45'31 (87) 1:45'31 (87) 2:54'29 1:20'47

INDIVIDUALE Arrivo 1:08'58 (87) 2:54'29 (86)

87 42 GREATTI Marco 1974 Inter. 1 1:51'27 (91) 1:51'27 (91) 2:55'50 1:22'08

GM GS Aquile Friulane Arrivo 1:04'23 (84) 2:55'50 (87)

48 MORANDINI Elvio 1964 Inter. 1 1:49'56 (89) 1:49'56 (89) 2:55'50 1:22'08

GM GS Aquile Friulane Arrivo 1:05'54 (86) 2:55'50 (87)

89 123 ZANNANTONIO Ivan 2001 Inter. 1 1:41'36 (82) 1:41'36 (82) 2:58'20 1:24'38

FORNESE ASD Arrivo 1:16'44 (92) 2:58'20 (89)

90 121 FORMELLI Michele 1977 Inter. 1 1:39'20 (80) 1:39'20 (80) 3:02'33 1:28'51

Sportway Cycling Team Arrivo 1:23'13 (94) 3:02'33 (90)

91 111 CIMENTI Alessandro 1969 Inter. 1 1:51'45 (92) 1:51'45 (92) 3:03'23 1:29'41

ATLETICA BUJA Arrivo 1:11'38 (90) 3:03'23 (91)

92 62 CETTOLO Ennio 1952 Inter. 1 1:55'24 (93) 1:55'24 (93) 3:05'13 1:31'31

JALMICCO CORSE ASD Arrivo 1:09'49 (88) 3:05'13 (92)

93 106 DASSIE' Massimiliano 1974 Inter. 1 1:51'00 (90) 1:51'00 (90) 3:06'24 1:32'42

INDIVIDUALE Arrivo 1:15'24 (91) 3:06'24 (93)

94 108 VIGNUDA Paolo 1971 Inter. 1 2:02'14 (94) 2:02'14 (94) 3:22'41 1:48'59

INDIVIDUALE Arrivo 1:20'27 (93) 3:22'41 (94)

95 34 ANTONEL Roberto 1951 Inter. 1 2:12'01 (95) 2:12'01 (95) 3:50'32 2:16'50

INDIVIDUALE Arrivo 1:38'31 (95) 3:50'32 (95)

ISCRITTI ...... 100

NON PARTITI ... 4

18 PAVONI Roberto 1974

G.S. Stella Alpina ASD

116 STRNAD Simon 1967

TEAM ALDO MORO PALUZZA

117 CLAROTTO Daniele 1980

Atletica 2000

119 FRACASSO Luca 1967

ASD Podismo Buttrio
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POS NUM CONCORRENTE TEMPO POS TEMPO POS TEMPO DISTACCO PNT

PETT COGNOME e NOME ANNO TRATTO INTER. FINALE TAB

SOCIETA'

NON ARRIVATI .. 1

94 PACCANI Michele 1971

INDIVIDUALE

SQUALIFICATI .. 0
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6. EDIZIONE TRAIL DELLE MALGHE

KM.16,00 DISL. +1200

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO POS TEMPO POS TEMPO DISTACCO 

PETT COGNOME e NOME ANNO TRATTO C.RA TARTOI                                FINALE 

SOCIETA'

OVER 50F (dal '63 al '72)

1 20 DEL FABRO Sonia 1966 Inter. 1 1:53'24 (1) 1:53'24 (1) 3:14'49 0

G.S. Stella Alpina ASD Arrivo 1:21'25 (1) 3:14'49 (1)

ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 1

118 DE METRIO Daniela 1963

ASD Podismo Buttrio

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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6. EDIZIONE TRAIL DELLE MALGHE

KM.16,00 DISL. +1200

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO POS TEMPO POS TEMPO DISTACCO PNT

PETT COGNOME e NOME ANNO TRATTO C.RA TARTOI                                FINALE TAB

SOCIETA'

OVER 50M (dal '63 al '72)

1 30 PUNTEL Fabrizio 1970 Inter. 1 1:04'53 (1) 1:04'53 (1) 1:40'53 0

ATLETICA SAPPADA PLODN Arrivo 36'00 (1) 1:40'53 (1)

2 31 JANJATOVIC Mirko 1971 Inter. 1 1:07'35 (2) 1:07'35 (2) 1:48'30 7'37

TEAM ALDO MORO PALUZZA Arrivo 40'55 (3) 1:48'30 (2)

3 104 CESCUTTI Flavio 1964 Inter. 1 1:14'48 (5) 1:14'48 (5) 1:54'31 13'38

INDIVIDUALE Arrivo 39'43 (2) 1:54'31 (3)

4 49 MIDENA Roberto 1966 Inter. 1 1:14'28 (3) 1:14'28 (3) 1:55'32 14'39

GM GS Aquile Friulane Arrivo 41'04 (4) 1:55'32 (4)

5 27 CLARIG Roberto 1970 Inter. 1 1:14'38 (4) 1:14'38 (4) 1:57'18 16'25

TEAM ALDO MORO PALUZZA Arrivo 42'40 (6) 1:57'18 (5)

6 25 DEL ZOTTO Stefano 1964 Inter. 1 1:18'52 (8) 1:18'52 (8) 2:01'31 20'38

GSA PULFERO Arrivo 42'39 (5) 2:01'31 (6)

7 89 SILEA Ovidiu Fiorin 1969 Inter. 1 1:15'43 (6) 1:15'43 (6) 2:03'22 22'29

ATLETICA BUJA Arrivo 47'39 (8) 2:03'22 (7)

8 63 SPAGNOLLI Diego 1968 Inter. 1 1:21'50 (9) 1:21'50 (9) 2:08'47 27'54

G.S.D. Val Gleris Ponte Arrivo 46'57 (7) 2:08'47 (8)

9 109 DA RIN ZANCO Walter 1968 Inter. 1 1:18'20 (7) 1:18'20 (7) 2:11'16 30'23

Valpiova Arrivo 52'56 (13) 2:11'16 (9)

10 115 GUBIANI Loris 1967 Inter. 1 1:22'08 (10) 1:22'08 (10) 2:12'30 31'37

ATLETICA BUJA Arrivo 50'22 (12) 2:12'30 (10)

11 57 DI BERT Denis 1971 Inter. 1 1:25'03 (11) 1:25'03 (11) 2:15'00 34'07

Atletica Dolce Nord Est Arrivo 49'57 (10) 2:15'00 (11)

12 88 GALLO Loris 1970 Inter. 1 1:26'51 (12) 1:26'51 (12) 2:17'04 36'11

Unione Sportiva Ovaro Arrivo 50'13 (11) 2:17'04 (12)

13 50 ROSSO Fiorenzo 1971 Inter. 1 1:29'13 (14) 1:29'13 (14) 2:18'41 37'48

GM GS Aquile Friulane Arrivo 49'28 (9) 2:18'41 (13)

14 113 BARBIERI Stefano 1971 Inter. 1 1:27'02 (13) 1:27'02 (13) 2:25'02 44'09

C.S. Creta Grauzaria Arrivo 58'00 (19) 2:25'02 (14)

15 103 GOSPARINI Andrea 1967 Inter. 1 1:32'55 (16) 1:32'55 (16) 2:26'48 45'55

Polisportiva Trattoria Arrivo 53'53 (14) 2:26'48 (15)

16 99 DE MONTE Sergio 1969 Inter. 1 1:33'43 (18) 1:33'43 (18) 2:29'25 48'32

INDIVIDUALE Arrivo 55'42 (16) 2:29'25 (16)

17 41 IANNIELLO Nicola 1969 Inter. 1 1:32'55 (16) 1:32'55 (16) 2:29'29 48'36

GM GS Aquile Friulane Arrivo 56'34 (17) 2:29'29 (17)
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POS NUM CONCORRENTE TEMPO POS TEMPO POS TEMPO DISTACCO PNT

PETT COGNOME e NOME ANNO TRATTO C.RA TARTOI                                FINALE TAB

SOCIETA'

18 38 VETTOR Alberto 1968 Inter. 1 1:34'43 (19) 1:34'43 (19) 2:30'16 49'23

G.S.D. Val Gleris Ponte Arrivo 55'33 (15) 2:30'16 (18)

19 22 CESCA Stefano 1965 Inter. 1 1:37'20 (20) 1:37'20 (20) 2:34'27 53'34

CAI CIM SAG TS Arrivo 57'07 (18) 2:34'27 (19)

20 95 VALVASON Carlo 1965 Inter. 1 1:30'35 (15) 1:30'35 (15) 2:41'54 1:01'01

Maratona Magnano Arrivo 1:11'19 (24) 2:41'54 (20)

21 54 REOLON Paolo 1965 Inter. 1 1:42'34 (21) 1:42'34 (21) 2:42'49 1:01'56

Spiritolimpico Belluno Arrivo 1:00'15 (20) 2:42'49 (21)

22 80 MARCUZZO Giovanni 1966 Inter. 1 1:42'52 (22) 1:42'52 (22) 2:45'14 1:04'21

INDIVIDUALE Arrivo 1:02'22 (21) 2:45'14 (22)

23 85 DE MONTE Denis 1970 Inter. 1 1:45'31 (23) 1:45'31 (23) 2:54'29 1:13'36

INDIVIDUALE Arrivo 1:08'58 (23) 2:54'29 (23)

24 48 MORANDINI Elvio 1964 Inter. 1 1:49'56 (24) 1:49'56 (24) 2:55'50 1:14'57

GM GS Aquile Friulane Arrivo 1:05'54 (22) 2:55'50 (24)

25 111 CIMENTI Alessandro 1969 Inter. 1 1:51'45 (25) 1:51'45 (25) 3:03'23 1:22'30

ATLETICA BUJA Arrivo 1:11'38 (25) 3:03'23 (25)

26 108 VIGNUDA Paolo 1971 Inter. 1 2:02'14 (26) 2:02'14 (26) 3:22'41 1:41'48

INDIVIDUALE Arrivo 1:20'27 (26) 3:22'41 (26)

ISCRITTI ...... 29

NON PARTITI ... 2

116 STRNAD Simon 1967

TEAM ALDO MORO PALUZZA

119 FRACASSO Luca 1967

ASD Podismo Buttrio

NON ARRIVATI .. 1

94 PACCANI Michele 1971

INDIVIDUALE

SQUALIFICATI .. 0
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6. EDIZIONE TRAIL DELLE MALGHE

KM.16,00 DISL. +1200

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO POS TEMPO POS TEMPO DISTACCO PNT

PETT COGNOME e NOME ANNO TRATTO C.RA TARTOI                                FINALE TAB

SOCIETA'

OVER 60F (sino al '62)

1 15 RUBESSA Giuliana 1962 Inter. 1 1:45'03 (1) 1:45'03 (1) 2:54'18 0

G.S. Stella Alpina ASD Arrivo 1:09'15 (1) 2:54'18 (1)

2 19 SPANGARO Edda 1957 Inter. 1 1:45'29 (2) 1:45'29 (2) 2:58'43 4'25

G.S. Stella Alpina ASD Arrivo 1:13'14 (2) 2:58'43 (2)

3 43 BROTTO Giovanna 1958 Inter. 1 2:27'19 (3) 2:27'19 (3) 4:03'25 1:09'07

GM GS Aquile Friulane Arrivo 1:36'06 (3) 4:03'25 (3)

ISCRITTI ...... 4

NON PARTITI ... 1

51 DEL DO' Marina 1962

GM GS Aquile Friulane

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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6. EDIZIONE TRAIL DELLE MALGHE

KM.16,00 DISL. +1200

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO POS TEMPO POS TEMPO DISTACCO PNT

PETT COGNOME e NOME ANNO TRATTO C.RA TARTOI                                FINALE TAB

SOCIETA'

OVER 60M (sino al  '62)

1 32 TERAZ Franci 1962 Inter. 1 1:13'05 (1) 1:13'05 (1) 1:56'13 0

KGT Papez Kamnik Arrivo 43'08 (1) 1:56'13 (1)

2 33 URH Ivan 1956 Inter. 1 1:21'01 (2) 1:21'01 (2) 2:10'29 14'16

KGT Papez Kamnik Arrivo 49'28 (4) 2:10'29 (2)

3 82 CEDOLIN Mario 1956 Inter. 1 1:25'59 (4) 1:25'59 (4) 2:12'03 15'50

G.S.Stella Alpina ASD Arrivo 46'04 (2) 2:12'03 (3)

4 46 PALMIERI Mauro 1957 Inter. 1 1:24'59 (3) 1:24'59 (3) 2:12'36 16'23

Running Club Venezia Arrivo 47'37 (3) 2:12'36 (4)

5 56 PANZERA Valter 1961 Inter. 1 1:26'37 (5) 1:26'37 (5) 2:18'29 22'16

Team Anfela Arrivo 51'52 (6) 2:18'29 (5)

6 61 TESOLIN Enzo 1962 Inter. 1 1:31'17 (6) 1:31'17 (6) 2:21'46 25'33

INDIVIDUALE Arrivo 50'29 (5) 2:21'46 (6)

7 92 FELCARO Ezio 1961 Inter. 1 1:34'31 (7) 1:34'31 (7) 2:30'16 34'03

INDIVIDUALE Arrivo 55'45 (7) 2:30'16 (7)

8 97 PAOLINI Fabio 1958 Inter. 1 1:35'24 (9) 1:35'24 (9) 2:33'36 37'23

G.S.A. Udine Arrivo 58'12 (8) 2:33'36 (8)

9 53 TRE Giovanni 1956 Inter. 1 1:35'08 (8) 1:35'08 (8) 2:37'13 41'00

Running Club Venezia Arrivo 1:02'05 (10) 2:37'13 (9)

10 70 COMMISSO Sandro 1962 Inter. 1 1:43'17 (10) 1:43'17 (10) 2:43'14 47'01

INDIVIDUALE Arrivo 59'57 (9) 2:43'14 (10)

11 62 CETTOLO Ennio 1952 Inter. 1 1:55'24 (11) 1:55'24 (11) 3:05'13 1:09'00

JALMICCO CORSE ASD Arrivo 1:09'49 (11) 3:05'13 (11)

12 34 ANTONEL Roberto 1951 Inter. 1 2:12'01 (12) 2:12'01 (12) 3:50'32 1:54'19

INDIVIDUALE Arrivo 1:38'31 (12) 3:50'32 (12)

ISCRITTI ...... 12

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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